
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/216/20 
RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Dźwierzuty na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/112/19 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu  o  37.400,00 zł,dochody budżetu po zmianach : 
   36.197.806,41 zł, z tego : dochody bieżące w wysokości :          34.285.034,47 zł
 dochody majątkowe w wysokości        1.912.771,94 zł. 

2. W § 2 ust.1 dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zwiększeniu o  69.641,85 zł, wydatki budżetu po zmianach 
:    36.796.426,41 zł, z tego : wydatki bieżące w wysokości :         
33.968.936,58 zł wydatki majątkowe w wysokości :     2.827.489,83 zł. 

3. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych 
z udziałem środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
895.844,08 zł oraz wydatki w wysokości  1.200.814,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”, do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją :”. 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r., stanowią 
załącznik nr 5”, do niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 598.620,00 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 598.620,00  zł”.. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w kwocie 2.040.324,14 zł, rozchody w wysokości 
1.441.704,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”, do niniejszej uchwały. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki gminy z tytułu opłat, o których mowa w art.6r ust.1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1439) :”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5403



1) dochody w wysokości  1 134 610,00 zł, 

2) wydatki w wysokości   1 134 610,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XIV/112/19 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2020 r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz 
Aleksander Nosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5403



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/216/20 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 29 grudnia 2020 r. - Plan dochodów Gminy Dźwierzuty na 2020 r.
po zmianach

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 513 619,69 -17 000,00 15 200,00 8 511 819,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 361 909,60 -17 000,00 0,00 3 344 909,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 783 258,00 -17 000,00 0,00 2 766 258,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 136 100,00 0,00 15 200,00 2 151 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 004 414,00 0,00 13 000,00 1 017 414,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 370,00 0,00 1 700,00 23 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5403



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 600,00 0,00 500,00 9 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 010,00 0,00 39 200,00 1 166 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 095 410,00 0,00 39 200,00 1 134 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 089 800,00 0,00 37 000,00 1 126 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 2 610,00 0,00 1 000,00 3 610,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00

bieżące razem: 34 247 634,47 -17 000,00 54 400,00 34 285 034,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 467 617,86 0,00 0,00 467 617,86

majątkowe

majątkowe razem: 1 912 771,94 0,00 0,00 1 912 771,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 428 226,22 0,00 0,00 428 226,22

Ogółem: 36 160 406,41 -17 000,00 54 400,00 36 197 806,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 895 844,08 0,00 0,00 895 844,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5403



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/216/20 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 29 grudnia 2020 r. - Plan wydatków Gminy Dźwierzuty na 2020 r.
po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 724 996,58 1 201 500,26 1 201 500,26 5 862,36 1 195 637,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 496,32 523 496,32 303 996,32 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 227,25 35 227,25 35 227,25 0,00 35 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 760 223,83 1 236 727,51 1 236 727,51 5 862,36 1 230 865,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 496,32 523 496,32 303 996,32 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna
wsi

przed zmianą 718 506,32 195 010,00 195 010,00 0,00 195 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 496,32 523 496,32 303 996,32 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 227,25 35 227,25 35 227,25 0,00 35 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 753 733,57 230 237,25 230 237,25 0,00 230 237,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 496,32 523 496,32 303 996,32 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 227,25 30 227,25 30 227,25 0,00 30 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 227,25 91 227,25 91 227,25 0,00 91 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 296 608,42 671 224,11 671 224,11 6 500,00 664 724,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 384,31 625 384,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 302 608,42 677 224,11 677 224,11 6 500,00 670 724,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 384,31 625 384,31 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 675 845,96 667 845,96 654 315,96 4 418,40 649 897,56 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 683 845,96 675 845,96 662 315,96 4 418,40 657 897,56 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 675 845,96 667 845,96 654 315,96 4 418,40 649 897,56 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 683 845,96 675 845,96 662 315,96 4 418,40 657 897,56 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5403



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 771,00 52 771,00 52 771,00 0,00 52 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 771,00 58 771,00 58 771,00 0,00 58 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 372 681,42 3 292 681,42 3 064 081,35 2 263 024,37 801 056,98 0,00 228 600,07 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 21 900,00 13 300,00 8 600,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 372 681,42 3 292 681,42 3 064 581,35 2 276 324,37 788 256,98 0,00 228 100,07 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 165 915,00 165 915,00 9 915,00 0,00 9 915,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 400,00 0,00 400,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 176 415,00 176 415,00 10 315,00 0,00 10 315,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 166 100,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 815,00 5 815,00 5 815,00 0,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3 031 555,42 2 951 555,42 2 944 955,42 2 195 482,00 749 473,42 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 13 300,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 031 655,42 2 951 655,42 2 945 055,42 2 208 782,00 736 273,42 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 678 530,38 1 678 530,38 1 678 530,38 1 678 530,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 688 430,38 1 688 430,38 1 688 430,38 1 688 430,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 307 354,00 307 354,00 307 354,00 307 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 310 254,00 310 254,00 310 254,00 310 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 540,00 35 540,00 35 540,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 040,00 36 040,00 36 040,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 147 222,40 147 222,40 147 222,40 0,00 147 222,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 222,40 152 222,40 152 222,40 0,00 152 222,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 145,00 4 145,00 4 145,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 318 984,73 318 984,73 318 984,73 0,00 318 984,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 384,73 300 384,73 300 384,73 0,00 300 384,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5403



75095 Pozostała działalność

przed zmianą 64 400,00 64 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 800,00 53 800,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 872 130,09 10 862 130,09 9 079 016,55 7 259 439,80 1 819 576,75 970 131,56 349 239,38 463 742,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 618,85 -34 618,85 -32 366,74 0,00 -32 366,74 0,00 0,00 -2 252,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 505,71 31 505,71 21 412,00 0,00 21 412,00 0,00 0,00 10 093,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 869 016,95 10 859 016,95 9 068 061,81 7 259 439,80 1 808 622,01 970 131,56 349 239,38 471 584,20 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 739 123,81 7 729 123,81 6 732 224,41 5 960 430,93 771 793,48 698 098,52 298 800,88 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 0,00 -3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 742 062,81 7 732 062,81 6 735 163,41 5 960 430,93 774 732,48 698 098,52 298 800,88 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 253 196,43 253 196,43 253 196,43 0,00 253 196,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 251 934,43 251 934,43 251 934,43 0,00 251 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 176,10 53 176,10 53 176,10 0,00 53 176,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 676,10 50 676,10 50 676,10 0,00 50 676,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 323,30 13 323,30 13 323,30 0,00 13 323,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 323,30 15 323,30 15 323,30 0,00 15 323,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 208 803,00 208 803,00 208 803,00 0,00 208 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 701,00 4 701,00 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 213 504,00 213 504,00 213 504,00 0,00 213 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 491 940,07 491 940,07 345 198,98 290 540,72 54 658,26 134 035,59 12 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -556,00 -556,00 -556,00 0,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 492 384,07 492 384,07 345 642,98 290 540,72 55 102,26 134 035,59 12 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 958,37 958,37 958,37 0,00 958,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -556,00 -556,00 -556,00 0,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 402,37 402,37 402,37 0,00 402,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 085,00 9 085,00 9 085,00 0,00 9 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 867 492,30 867 492,30 845 803,30 613 169,10 232 634,20 0,00 21 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 321,00 -1 321,00 -1 321,00 0,00 -1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 869 671,30 869 671,30 847 982,30 613 169,10 234 813,20 0,00 21 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 960,00 42 960,00 42 960,00 0,00 42 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 960,00 43 960,00 43 960,00 0,00 43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 698,00 68 698,00 68 698,00 0,00 68 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 198,00 71 198,00 71 198,00 0,00 71 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5403



4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 182,00 -1 182,00 -1 182,00 0,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 818,00 78 818,00 78 818,00 0,00 78 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 19 941,00 19 941,00 19 941,00 0,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 802,00 19 802,00 19 802,00 0,00 19 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą 574 899,34 574 899,34 558 140,00 0,00 558 140,00 16 759,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 727,74 -26 727,74 -26 727,74 0,00 -26 727,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 548 171,60 548 171,60 531 412,26 0,00 531 412,26 16 759,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 558 140,00 558 140,00 558 140,00 0,00 558 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 727,74 -26 727,74 -26 727,74 0,00 -26 727,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 531 412,26 531 412,26 531 412,26 0,00 531 412,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 649 784,17 649 784,17 171 997,57 73 195,57 98 802,00 0,00 14 044,00 463 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 252,11 -2 252,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 252,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 304,71 20 304,71 10 211,00 0,00 10 211,00 0,00 0,00 10 093,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 667 836,77 667 836,77 182 208,57 73 195,57 109 013,00 0,00 14 044,00 471 584,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 669,76 57 669,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 669,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 363,70 8 363,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 363,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 033,46 66 033,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 033,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 181,64 4 181,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 181,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 254,78 254,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 436,42 4 436,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 436,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 219,20 13 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 378,74 1 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 597,94 14 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 939,50 939,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42,84 42,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 982,34 982,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 862,23 1 862,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49,36 49,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 911,59 1 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 133,87 133,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4,29 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 138,16 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 326 738,91 326 738,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 738,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 138,37 -2 138,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 138,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 324 600,54 324 600,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 600,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 197,81 10 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113,74 -113,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 084,07 10 084,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 084,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5403



4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 78 802,00 78 802,00 78 802,00 0,00 78 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 211,00 10 211,00 10 211,00 0,00 10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 013,00 89 013,00 89 013,00 0,00 89 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 637 693,00 2 897 693,00 2 110 738,00 1 416 466,86 694 271,14 0,00 786 955,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 548,27 -8 548,27 -8 548,27 -7 147,10 -1 401,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 548,27 8 548,27 8 548,27 0,00 8 548,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 637 693,00 2 897 693,00 2 110 738,00 1 409 319,76 701 418,24 0,00 786 955,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 728 410,00 988 410,00 987 410,00 706 401,20 281 008,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 548,27 -8 548,27 -8 548,27 -7 147,10 -1 401,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 548,27 8 548,27 8 548,27 0,00 8 548,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 728 410,00 988 410,00 987 410,00 699 254,10 288 155,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 553 625,07 553 625,07 553 625,07 553 625,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -567,28 -567,28 -567,28 -567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 553 057,79 553 057,79 553 057,79 553 057,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 35 104,14 35 104,14 35 104,14 35 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76,86 -76,86 -76,86 -76,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 027,28 35 027,28 35 027,28 35 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 94 262,83 94 262,83 94 262,83 94 262,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -112,47 -112,47 -112,47 -112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 150,36 94 150,36 94 150,36 94 150,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 409,16 8 409,16 8 409,16 8 409,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1,49 -1,49 -1,49 -1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 407,67 8 407,67 8 407,67 8 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 389,00 -6 389,00 -6 389,00 -6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 611,00 8 611,00 8 611,00 8 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 81 232,80 81 232,80 81 232,80 0,00 81 232,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 548,27 8 548,27 8 548,27 0,00 8 548,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 781,07 89 781,07 89 781,07 0,00 89 781,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -723,27 -723,27 -723,27 0,00 -723,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 876,73 8 876,73 8 876,73 0,00 8 876,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -677,90 -677,90 -677,90 0,00 -677,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 322,10 94 322,10 94 322,10 0,00 94 322,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 999 103,77 1 799 464,57 1 799 464,57 95 989,80 1 703 474,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 639,20 199 639,20 89 839,20 0,00 0,00
zmniejszenie -3 694,80 -3 694,80 -3 694,80 0,00 -3 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 773,86 27 773,86 27 773,86 800,00 26 973,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 023 182,83 1 823 543,63 1 823 543,63 96 789,80 1 726 753,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 639,20 199 639,20 89 839,20 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 111 082,26 1 111 082,26 1 111 082,26 89 732,00 1 021 350,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 727,74 24 727,74 24 727,74 800,00 23 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 134 610,00 1 134 610,00 1 134 610,00 90 532,00 1 044 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 22 880,40 22 880,40 22 880,40 22 880,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 680,40 23 680,40 23 680,40 23 680,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5403



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 014 300,00 1 014 300,00 1 014 300,00 0,00 1 014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 727,74 23 727,74 23 727,74 0,00 23 727,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 038 027,74 1 038 027,74 1 038 027,74 0,00 1 038 027,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 105 077,07 33 077,07 33 077,07 3 257,80 29 819,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 551,32 551,32 551,32 0,00 551,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 628,39 33 628,39 33 628,39 3 257,80 30 370,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 819,27 29 819,27 29 819,27 0,00 29 819,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 551,32 551,32 551,32 0,00 551,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 370,59 30 370,59 30 370,59 0,00 30 370,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 449 123,22 411 323,22 411 323,22 0,00 411 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 494,80 -2 494,80 -2 494,80 0,00 -2 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 494,80 2 494,80 2 494,80 0,00 2 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 449 123,22 411 323,22 411 323,22 0,00 411 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 107,82 74 107,82 74 107,82 0,00 74 107,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 494,80 -2 494,80 -2 494,80 0,00 -2 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 613,02 71 613,02 71 613,02 0,00 71 613,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 215,40 123 215,40 123 215,40 0,00 123 215,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 494,80 2 494,80 2 494,80 0,00 2 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 125 710,20 125 710,20 125 710,20 0,00 125 710,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 089 817,07 873 187,07 300 328,07 6 520,00 293 808,07 572 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 630,00 216 630,00 82 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -551,32 -551,32 -551,32 0,00 -551,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 089 265,75 872 635,75 299 776,75 6 520,00 293 256,75 572 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 630,00 216 630,00 82 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 853 728,47 655 848,47 234 742,53 0,00 234 742,53 421 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 197 880,00 197 880,00 82 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,80 -200,80 -200,80 0,00 -200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 853 527,67 655 647,67 234 541,73 0,00 234 541,73 421 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 197 880,00 197 880,00 82 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 647,77 58 647,77 58 647,77 0,00 58 647,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,80 -200,80 -200,80 0,00 -200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 446,97 58 446,97 58 446,97 0,00 58 446,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 335,54 65 585,54 65 585,54 6 520,00 59 065,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350,52 -350,52 -350,52 0,00 -350,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 83 985,02 65 235,02 65 235,02 6 520,00 58 715,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 050,52 7 050,52 7 050,52 0,00 7 050,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350,52 -350,52 -350,52 0,00 -350,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5403



Wydatki razem:

przed zmianą 36 726 784,56 33 899 294,73 19 958 577,91 11 372 534,65 8 586 043,26 1 578 100,36 11 485 479,23 717 137,23 0,00 160 000,00 2 827 489,83 2 827 489,83 475 835,52 0,00 0,00

zmniejszenie -79 413,24 -79 413,24 -66 561,13 -7 147,10 -59 414,03 0,00 -10 600,00 -2 252,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 055,09 149 055,09 128 861,38 14 100,00 114 761,38 0,00 10 100,00 10 093,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 796 426,41 33 968 936,58 20 020 878,16 11 379 487,55 8 641 390,61 1 578 100,36 11 484 979,23 724 978,83 0,00 160 000,00 2 827 489,83 2 827 489,83 475 835,52 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5403



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXVI/216/20

Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł
zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kate
goria
inter
wenc
ji

fund
uszy
stru
ktur
alny
ch

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (całkowita
wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2020 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

poniesione
nakłady do końca

roku 2019

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16)

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe
razem: x 4 319 498,10 1 710 576,87 2 608 921,23 475 835,52 153 686,04 0,00 0,00 153 686,04 322 149,48 0,00 0,00 322 149,48 85 800,00

1.1

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa, projekt pn. "Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w m. Linowo, obręb
Linowo - I etap dz. nr 219 do 301/118; II etap od dz. nr 301/118 do 179/71"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 010 294 711,32 91 210,04 203 501,28 294 711,32 91 210,04 0,00 0,00 91 210,04 203 501,28 0,00 0,00 203 501,28 10 000,00

z tego: 2020 R 01010 294 711,32 91 210,04 203 501,28 294 711,32 91 210,04 0,00 0,00 91 210,04 203 501,28 0,00 0,00 203 501,28 10 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Program:

PROW na lata 2014-2020 Działanie : Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich, Poddziałanie: Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii, Operacje typu: Gospodarka wodno-ściekowa, operacja pn. "Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Śledzie - etap I i II oraz przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Laurentowie"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 010 3 323 816,49 1 394 911,25 1 928 905,24 1 905,00 705,00 0,00 0,00 705,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 60 000,00

z tego: 2020 R 01010 1 905,00 705,00 1 200,00 1 905,00 705,00 0,00 0,00 705,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 60 000,00

2021 3 321 911,49 1 394 206,25 1 927 705,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa, projekt pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Orzyny dz. nr 171/103
oraz budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Jeleniowo dz. nr 197, 241 i 239"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 010 7 380,00 2 365,00 5 015,00 7 380,00 2 365,00 0,00 0,00 2 365,00 5 015,00 0,00 0,00 5 015,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5403



z tego: 2020 R 01010 7 380,00 2 365,00 5 015,00 7 380,00 2 365,00 0,00 0,00 2 365,00 5 015,00 0,00 0,00 5 015,00 10 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Program:

PROW na lata 2014-2020 Poddziałanie 19.2:  Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność operacja pn. "Dźwierzuckie Centrum OZE"
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 900 89 839,20 33 830,20 56 009,00 89 839,20 33 830,20 0,00 0,00 33 830,20 56 009,00 0,00 0,00 56 009,00 0,00

z tego: 2020 R 90095 89 839,20 33 830,20 56 009,00 89 839,20 33 830,20 0,00 0,00 33 830,20 56 009,00 0,00 0,00 56 009,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Program:
RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00, działanie: Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, poddziałanie: Efektywność energetyczna w budynkach publicznych,

projekt pn. : "Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Dźwierzutach"
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 921 603 751,09 188 260,38 415 490,71 82 000,00 25 575,80 0,00 0,00 25 575,80 56 424,20 0,00 0,00 56 424,20 5 800,00

z tego: 2020 R 92109 82 000,00 25 575,80 56 424,20 82 000,00 25 575,80 0,00 0,00 25 575,80 56 424,20 0,00 0,00 56 424,20 5 800,00

2021 521 751,09 162 684,58 359 066,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące
razem: x 779 831,09 56 959,59 672 166,05 724 978,83 52 812,78 0,00 0,00 52 812,78 672 166,05 0,00 0,00 672 166,05 325 203,34

2.1

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Jesteśmy razem - możemy więcej!", Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie  11.02 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe, GOPS w Dźwierzutach

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 853 71 850,00 26 757,12 45 092,88 70 400,00 25 307,12 0,00 0,00 25 307,12 45 092,88 0,00 0,00 45 092,88 0,00

z tego: 2020 R 85395 70 400,00 25 307,12 45 092,88 70 400,00 25 307,12 0,00 0,00 25 307,12 45 092,88 0,00 0,00 45 092,88 0,00

2021 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Organizacja usług opiekuńczych w środowisku lokalnym w dobie COVID-19 na terenie gminy Dźwierzuty", Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie
11.02 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem

lokalnym - projekty konkursowe

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 853 182 994,63 9 149,74 173 844,89 182 994,63 9 149,74 0,00 0,00 9 149,74 173 844,89 0,00 0,00 173 844,89 0,00

z tego: 2020 R 85395 182 994,63 9 149,74 173 844,89 182 994,63 9 149,74 0,00 0,00 9 149,74 173 844,89 0,00 0,00 173 844,89 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Nowoczesne przedszkolaki w Dźwierzutach", Oś Priorytetowa 2 "Kadry dla gospodarki", Działanie 2.1 Zapewnienie równego dostepu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej"- projekt realizuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dźwierzutach

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 801 19 912,24 0,00 19 912,24 19 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 19 912,24 0,00 0,00 19 912,24 37 127,56

z tego: 2020 R 80195 19 912,24 0,00 19 912,24 19 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 19 912,24 0,00 0,00 19 912,24 37 127,56

1.3
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5403



2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4

Program:
RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Nowoczesne przedszkolaki w oddziale przedszkolnym w Dźwierzutach", Oś Priorytetowa 2 "Kadry dla gospodarki", Działanie 2.1 Zapewnienie równego dostepu

do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej"- projekt realizuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dźwierzutach
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 801 14 707,23 0,00 14 707,23 14 707,23 0,00 0,00 0,00 0,00 14 707,23 0,00 0,00 14 707,23 22 556,44

z tego: 2020 R 80195 14 707,23 0,00 14 707,23 14 707,23 0,00 0,00 0,00 0,00 14 707,23 0,00 0,00 14 707,23 22 556,44

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Nowoczesne przedszkolaki w Orzynach", Oś Priorytetowa 2 "Kadry dla gospodarki", Działanie 2.1 Zapewnienie równego dostepu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej"- projekt realizuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzynach

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 801 9 734,67 3 600,00 6 134,67 9 734,67 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 6 134,67 0,00 0,00 6 134,67 32 314,00

z tego: 2020 R 80195 9 734,67 3 600,00 6 134,67 9 734,67 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 6 134,67 0,00 0,00 6 134,67 32 314,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.6

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Akademia kompetencji w Szkołach Podstawowych Gminy Dźwierzuty", projekt Nr RPWM.02.02.01-28-0179/17Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 801 192 643,75 9 725,97 157 968,63 166 367,66 8 399,03 0,00 0,00 8 399,03 157 968,63 0,00 0,00 157 968,63 134 457,66

z tego: 2020 R 80195 166 367,66 8 399,03 157 968,63 166 367,66 8 399,03 0,00 0,00 8 399,03 157 968,63 0,00 0,00 157 968,63 134 457,66

2021 26 276,09 1 326,94 24 949,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.7

Program:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, z udziałem środków EFS projekt pn. "Akademia kompetencji w Szkole Podstawowej w Dźwierzutach", projekt Nr RPWM.02.02.01-28-0181/17Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 801 152 988,57 7 726,76 119 505,51 125 862,40 6 356,89 0,00 0,00 6 356,89 119 505,51 0,00 0,00 119 505,51 98 747,68

z tego: 2020 R 80195 125 862,40 6 356,89 119 505,51 125 862,40 6 356,89 0,00 0,00 6 356,89 119 505,51 0,00 0,00 119 505,51 98 747,68

2021 27 126,17 1 369,87 25 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.8

Program:

PO Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 grant pn. "Zdalna szkoła"  Oś I  Powszechny dostęp do szybkiego internetu  Działalnie 1.1  Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościachPriorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dz 801 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

z tego: 2020 R 80195 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.9

Program:

PO Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 grant pn. "Zdalna szkoła+"  w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnych Oś I  Powszechny dostęp do szybkiego internetu  Działalnie 1.1  Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
internetu o wysokich przepustowościach

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.3
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5403



Razem wydatki: Dz 801 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

z tego: 2020 R 80195 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) x 5 099 329,19 1 767 536,46 3 281 087,28 1 200 814,35 206 498,82 0,00 0,00 206 498,82 994 315,53 0,00 0,00 994 315,53 411 003,34

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej), w tym środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2019 do wykorzystania fakultatywnego

2.9

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5403



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXVI/216/20

Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dochody-dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

dochody do
przekazaniaWydatki

bieżące

w tym:
Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń
świadczenia

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 971 906,26
4010 4 900,00 4 900,00 4 900,00
4110 842,31 842,31 842,31
4120 120,05 120,05 120,05
4210 9 692,63 9 692,63
4300 3 502,00 3 502,00
4430 952 849,27 952 849,27

750 75011 2010 65 635,00
4010 50 158,43 50 158,43 50 158,43
4110 6 165,30 6 165,30 6 165,30
4120 878,71 878,71 878,71
4210 3 937,50 3 937,50
4300 4 495,06 4 495,06
2350 0,00 0,00 250,00

750 75056 2010 25 326,00
3020 14 000,07 14 000,07
4110 1 485,64 1 485,64 1 485,64
4120 211,74 211,74 211,74
4170 8 642,55 8 642,55 8 642,55
4210 866,00 866,00
4360 120,00 120,00

751 75101 2010 1 375,00 0,00
4010 1 375,00 1 375,00 1 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5403



751 75107 2010 48 097,00 0,00
3030 30 000,00 30 000,00
4110 171,90 171,90 171,90
4120 24,50 24,50 24,50
4170 10 400,00 10 400,00 10 400,00
4210 7 500,60 7 500,60

801 80153 2010 48 860,10
2830 5 019,30 5 019,30
4210 483,75 483,75
4240 43 357,05 43 357,05

851 85195 2010 383,00 0,00 0,00
4300 383,00 383,00

852 85203 2010 988 410,00 0,00 0,00
3020 1 000,00 1 000,00
4010 553 057,79 553 057,79 553 057,79
4040 35 027,28 35 027,28 35 027,28
4110 94 150,36 94 150,36 94 150,36
4120 8 407,67 8 407,67 8 407,67
4170 8 611,00 8 611,00 8 611,00
4210 89 781,07 89 781,07
4220 36 796,14 36 796,14
4260 8 876,73 8 876,73
4270 25 931,75 25 931,75
4280 889,00 889,00
4300 94 322,10 94 322,10
4360 4 116,52 4 116,52
4430 2 030,00 2 030,00
4440 18 080,99 18 080,99
4520 844,00 844,00
4700 6 487,60 6 487,60
2350 0,00 0,00 1 131,00

852 85203 6310 464 000,00
6050 304 000,00 304 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5403



6060 160 000,00 160 000,00

852 85215 2010 439,00 0,00 0,00
3110 433,00 433,00 433,00
4300 6,00 6,00

855 85501 2060 6 141 422,00 0,00 0,00
3110 6 089 220,00 6 089 220,00 6 089 220,00
4010 34 898,02 34 898,02 34 898,02
4040 2 074,20 2 074,20 2 074,20
4110 5 798,70 5 798,70 5 798,70
4120 825,02 825,02 825,02
4210 875,80 875,80
4260 500,00 500,00
4300 5 462,00 5 462,00
4360 218,00 218,00
4440 1 550,26 1 550,26

855 85502 2010 3 645 386,00 0,00 0,00
3110 3 542 834,00 3 542 834,00 3 542 834,00
4010 66 600,00 66 600,00 66 600,00
4040 4 500,00 4 500,00 4 500,00
4110 12 239,00 12 239,00 12 239,00
4120 1 741,00 1 741,00 1 741,00
4210 900,00 900,00
4260 500,00 500,00
4300 12 757,04 12 757,04
4360 452,00 452,00
4430 150,00 150,00
4440 2 712,96 2 712,96
2350 0,00 0,00 41 468,00

855 85503 2010 278,00 0,00 0,00
4010 278,00 278,00 278,00

855 85504 2010 236 840,00 0,00 0,00
3110 229 200,00 229 200,00 229 200,00

4010 5 417,00 5 417,00 5 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5403



4110 1 003,00 1 003,00 1 003,00
4120 125,00 125,00 125,00
4210 315,00 315,00
4300 780,00 780,00

855 85513 2010 83 113,00 0,00 0,00
4130 83 113,00 83 113,00 0,00

Ogółem 12 721 470,36 12 721 470,36 12 257 470,36 785 939,27 134 189,90 9 861 687,00 464 000,00 42 849,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5403



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXVI/216/20

Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 29 grudnia 2020 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2020 r.§
1 2 3 4

1. Planowane dochody 36 197 806,41
2. Planowane wydatki 36 796 426,41

Nadwyżka (1-2) 0,00
Deficyt (1-2) -598 620,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 598 620,00

Przychody ogółem: 2 040 324,14

1. Przychody z zaciągniętych kredytów, w tym: § 952 0,00

1.1. Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek, w tym: § 952 0,00

2.1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

3.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 2 291,71

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Przychody z prywatyzacji od § 941 do § 942, §
944 0,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku
krajowym § 911 0,00

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy) § 950 2 038 032,43

Rozchody ogółem : 1 441 704,14

1. Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 086 829,58

1.2. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 352 609,20

2. Spłaty otrzymanych pożyczek, w tym: § 992 42 941,18

2.1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00
4. Przelewy na rachunki lokat § 994 311 933,38
5. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00
6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5403



7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00
*) dotyczy tylko projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5403


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 7

		2020-12-31T11:57:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




